
Przed świętami w OPP

Tydzień poprzedzający święta Bożego Narodzenia był przepełniony działaniami
artystycznymi związanymi z kultywowaniem tradycji świątecznych.

Warsztaty świąteczne w PDD w Szczutowie

14 grudnia 2016r. w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie odbyły się warsztaty
plastyczne, na których wychowankowie wprowadzeni zostali w arkana sztuki
wyplatania kółek z cienkich gałązek brzozy. Wraz z dziećmi w warsztatach
uczestniczyły – p. dyrektor Renata Przybyłowska oraz wychowawca dzieci – p.
Iga Chmielewska.

Wynikiem warsztatów były zgrabnie wyplecione i uformowane koła z materiału
przyrodniczego, ozdobione gałązkami i szyszkami oraz bombki wykonane techniką
oklejania  przy  wykorzystaniu  różnorodnych  materiałów  pasmanteryjnych  i
kolorowej  bibuły.  Warsztaty  prowadziła  p.  Maria  Jagodzińska.

Warsztaty świąteczne w OPP

Świątecznie było 15 grudnia 2016r. w OPP, gdzie w sali konferencyjnej odbyły
się  artystyczne  warsztaty  plastyczne  dla  dzieci  i  rodziców.  Uczestnicy
działali plastycznie w trzech grupach:

–  najmłodsze  dzieci  wykonały  przestrzenne  anioły  z  papieru  ułożonego  w
zgrabne harmonijki i wymodelowanego do postaci

–  uczestnicy  starsi  ze  szkoły  podstawowej  –  wykonywali  ażurowe  bombki,
gwiazdy, choinki z materiałów ekologicznych

–  rodzice  i  opiekunowie  dzieci  zmagali  się  z  utworzeniem  stroików
świątecznych  na  bazie  podkładu  drewnianego  z  wykorzystaniem  materiału
przyrodniczego  tj.  szyszki,  gałązki  świerku.

Nad twórczymi działaniami grup artystycznych czuwały – p. przewodnicząca Rady
Rodziców Iwona Olszewska oraz nauczyciele p. Anna Pypka i Maria Jagodzińska.

Świątecznej, artystycznej twórczości towarzyszyły dźwięki wygrywanych kolęd
na pianinie uczestników gry na pianinie przygotowanych przez p. Izabelę
Głowacką.  Swoim  śpiewem  umilali  tworzenie  uczestnicy  zespołu  wokalnego,
którzy  wykonali  kolędy  pod  czujnym  okiem  p.  Doroty  Nawrockiej.  Szymon
Sikorski  –  reprezentujący  zespół  recytatorsko  –  teatralny  zaprezentował
piękny  wiersz  o  choince.  Dla  rodziców  był  to  wspaniały  moment  na
podziękowanie  za  dotychczasową  współpracę.  Pani  Katarzyna  Pacek  i  Iwona
Olszewska wręczyły symboliczne świece pani dyrektor Renacie Przybyłowskiej,
nauczycielom i pracownikom.

Jesteśmy dumni, że każdy opuścił mury naszej placówki z uśmiechem na twarzy.
Własnoręcznie wykonane ozdoby tworzą dekoracje w domach naszych wychowanków.

Warsztaty w DPS w Szczutowie

https://powiat.sierpc.pl/przed-swietami-w-opp/


Pensjonariusze Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie z radością przywitali
panią dyrektor Renatę Przybyłowską, Monikę Żmijewską i Marię Jagodzińską,
które  16  grudnia  2016r.  przybyły  na  warsztaty  tworzenia  na  miejscu.
Przedświąteczne  działania  artystyczne  odbyły  się  w  dwóch  grupach.  Część
pensjonariuszy uczestniczyła w zabawach tanecznych przy muzyce z użyciem
różnorodnych  przyborów,  a  druga  grupa  działała  plastycznie,  wykonując
świąteczne stroiki bożonarodzeniowe. Każdy uczestnik artystycznego tworzenia
wykonał stroik na wyplecionym kole z gałązek brzozy, który będzie ozdobą jego
pokoju. Warsztatom towarzyszyła miła i serdeczna atmosfera pełna życzliwości
i wzajemnej pomocy.


